在兰考县公共资源交易中心举行，本项目招标公告，已在指定媒介发布，详见招标文件。 

一、项目情况： 

项目编号：兰财采字谈-2026-7 

标段名称：兰考县人民政府兰阳街道办事处兰考老百货商业圈电力提升工程项目 

招标控制价：1330808.99 元 

二、评标委员会组成 

1、评委组长：赵建龙 

2、其他评委成员：楚敏,赵需勤 

三、投标人一览表 

序号 投标人名称 投标报价 

1 开封光利高科实业有限责任公司 壹佰叁拾贰万贰仟柒佰陆拾玖元玖角柒分(1,322769.97) 

2 河南旗数建设工程有限公司 壹佰叁拾贰万柒仟贰佰叁拾陆元壹角壹分(1327236.11) 

3 世扬建设集团有限公司 壹佰叁拾贰万捌仟柒佰捌拾壹元贰角贰分(1328781.22) 

4 河南扩实建筑工程有限公司 壹佰叁拾贰万捌仟陆佰伍拾捌元叁角壹分(1328658.31) 

四、初步评审 

1、通过名单：河南旗数建设工程有限公司,开封光利高科实业有限责任公司,世扬建设集团有

限公司 

2、未通过名单及原因：河南扩实建筑工程有限公司:谈判响应文件中“响应函”页未按照要

求“法定代表人亲笔签名并签属实”，该响应文件无效，符合性检查不合格，按无效投标处

理。 

五、详细评审 

序号 投标人名称 投标报价 名次 

1 开封光利高科实业有限责任公司 壹佰叁拾贰万贰仟元整(1,322,000.00) 1 

2 河南旗数建设工程有限公司 壹佰叁拾贰万柒仟贰佰元整(1,327,200.00) 2 

3 世扬建设集团有限公司 壹佰叁拾贰万捌仟柒佰元整(1,328,700.00) 3 

六、推荐名单： 

序号 候选人名称 

兰考县人民政府兰阳街道办事处兰考老百货商业圈电力提升工程

项目第 1 中标候选人 

开封光利高科实业有限

责任公司 

兰考县人民政府兰阳街道办事处兰考老百货商业圈电力提升工程

项目第 2 中标候选人 

河南旗数建设工程有限

公司 

兰考县人民政府兰阳街道办事处兰考老百货商业圈电力提升工程

项目第 3 中标候选人 
世扬建设集团有限公司 

七、澄清、说明、补充事项记录：无 

评标委员会签字：